

Årsredovisning

Morgongåva Montage & Akustik AB

556953-4281

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Sundberg
2025-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt montering och försäljning av akustikprodukter. Företaget har sitt säte i Heby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 904	4 772	7 635	8 735
Resultat efter finansiella poster	801	-249	872	90
Soliditet %	55	52	77	42

Omsättningen har ökat enligt plan då flera stora jobb har kommit in.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 227 907	-249 269
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-249 269	249 269
- Årets resultat			687 105
- Belopp vid årets utgång	50 000	978 638	687 105

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	978 638
<i>Årets resultat</i>	<i>687 105</i>
<i>Summa</i>	<i>1 665 743</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 665 743
<i>Summa</i>	<i>1 665 743</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 903 819	4 772 007
Övriga rörelseintäkter	3 799	4 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 907 618	4 776 527
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 216 066	-2 299 898
Övriga externa kostnader	-1 381 271	-1 415 723
Personalkostnader	2 -1 498 321	-1 307 762
Summa rörelsekostnader	-7 095 658	-5 023 383
Rörelseresultat	811 960	-246 856
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 339	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 474	-2 413
Summa finansiella poster	-11 135	-2 413
Resultat efter finansiella poster	800 825	-249 269
Resultat före skatt	800 825	-249 269
Skatter		
Skatt på årets resultat	-113 720	0
Årets resultat	687 105	-249 269

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 440 847	1 403 667
Övriga fordringar	285 946	208 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	70 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 726 793</i>	<i>1 683 288</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	396 379	306 105
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>396 379</i>	<i>306 105</i>
Summa omsättningstillgångar	3 123 172	1 989 393
SUMMA TILLGÅNGAR	3 123 172	1 989 393

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	978 638	1 227 907
Årets resultat	687 105	-249 269
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 665 743	978 638
Summa eget kapital	1 715 743	1 028 638
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 339 836	757 847
Skatteskulder	21 445	22 188
Övriga skulder	46 148	180 720
Summa kortfristiga skulder	1 407 429	960 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 123 172	1 989 393

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		2	3
------------------------	--	---	---

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		132 444	132 444
-----------------------------	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden		132 444	132 444
-----------------------------	--	---------	---------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Morgongåva

Johan Sundberg

Johan Sundberg

2025-02-21